В пункте 3.3 исключить слово «(уволенным)». 

1.2. Пункт 4.7 изложить в следующей редакции:  

«4.7. Стоимость санаторно-курортного лечения работникам компенсируется: 

- при стаже работы до 5 лет в размере 30 процентов от полной стоимости лечения, но 

не более 35000 (тридцать пять тысяч) рублей; 

- при стаже работы от 5 до 10 лет в размере 50 процентов от полной стоимости 

лечения, но не более 35000 (тридцать пять тысяч) рублей; 

- при стаже работы от 10 до 15 лет в размере 60 процентов от полной стоимости 

лечения, но не более 35000 (тридцать пять тысяч) рублей; 

- при стаже работы от 15 до 25 лет в размере 70 процентов от полной стоимости 

лечения, но не более 50000 (пятьдесят тысяч) рублей; 

- при стаже работы свыше 25 лет в размере 70 процентов от полной стоимости 

лечения. 

Стаж работы для предоставления компенсации стоимости санаторно-курортного